

Resultatrapport

Svenska Transaktionsanalytiska föreninge
Bokslut 201612 tom ver A 49 - Prel IB

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2016-01-01 - 2016-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	160101-161231		=>161231		=>151231	
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3010 Medlemsavgift	-13 050,00	291,6	-13 050,00	291,6	-49 000,00	26,6
3111 Medlemsmöten	8 575,00	191,6	8 575,00	191,6	0,00	0,0
3740 Öres- och kronutjämning	0,00	0,0	0,00	0,0	2,88	0,0
Summa försäljning	-4 475,00	100,0	-4 475,00	100,0	-48 997,12	9,1
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	-4 475,00	100,0	-4 475,00	100,0	-48 997,12	9,1
RÖRELSEKOSTNADER						
Material och varor						
4310 Inköp av tjänst	1 395,00	31,2	1 395,00	31,2	1 172,77	118,9
4312 Inköp av internetbaserad tjänst	6 395,74	142,9	6 395,74	142,9	7 020,74	91,1
Summa material och varor	7 790,74	174,1	7 790,74	174,1	8 193,51	95,1
Bruttovinst	3 315,74	74,1	3 315,74	74,1	-40 803,61	-8,1
Övriga externa rörelseutgifter						
5870 Reseersättning	4 081,10	91,2	4 081,10	91,2	3 496,00	116,7
6075 Årsmöte	10 026,25	224,1	10 026,25	224,1	11 149,00	89,9
6078 Styrelse	0,00	0,0	0,00	0,0	495,48	0,0
6570 Bankkostnader	809,00	18,1	809,00	18,1	774,50	104,5
6983 EATA	16 599,22	370,9	16 599,22	370,9	15 641,37	106,1
Summa övriga externa rörelseutgifter	31 515,57	704,3	31 515,57	704,3	31 556,35	99,9
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	39 306,31	878,4	39 306,31	878,4	39 749,86	98,9
Rörelseresultat	34 831,31	778,4	34 831,31	778,4	-9 247,26	-376,7
Resultat efter finansiella poster	34 831,31	778,4	34 831,31	778,4	-9 247,26	-376,7
ÅRETS RESULTAT	34 831,31	778,4	34 831,31	778,4	-9 247,26	-376,7
9999 Observation	3 240,00	72,4	3 240,00	72,4	-3 240,00	-100,0

Balansrapport

Svenska Transaktionsanalytiska föreninge
Bokslut 201612 tom ver A 49 - Prel IB

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2016-01-01 - 2016-12-31

	ING BALANS 160101	DENNA PERIOD 160101-161231	UTG SALDO =>161231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1920 Plusgiro	137 512,67	-38 071,31	99 441,36
Summa kassa och bank	137 512,67	-38 071,31	99 441,36
Summa omsättningstillgångar	137 512,67	-38 071,31	99 441,36
SUMMA TILLGÅNGAR	137 512,67	-38 071,31	99 441,36
EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL			
Eget kapital			
Resultat föregående år	-137 512,67	0,00	-137 512,67
Beräknat resultat	0,00	38 071,31	38 071,31
Summa eget kapital	-137 512,67	38 071,31	-99 441,36
SUMMA EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL	-137 512,67	38 071,31	-99 441,36